in scripture fide omnes salvari deb. *II 138* — figurativis locue. latet omne genus philos. natur. *I 72* — doctrina contencio verbalis est inutilis *I 103* — quibusdam locis tenenda est simul historia et allegoria *I 122*
 ex scripture deacceptacione mala eccl. oriuntur *I 389*
 a scripture logica declinantes se intelligere inintelligibilia contendunt *II 116 sqq.* — depravacione incepit crist. infidelitas *I 245* — spiritu s. inditus sensus literalis *I 120*
 de scripture elucidacione loci *III I 158* — s. verit. errores philosoph. *I 34* — falsitate *JW* novitatem detestatur *I 296* — falsitate doctores mod. *II 43* — logica decretiste *I 50*
 scripture humiliter credere August. docet *I 117* — non credere prima causa peccati est *II 180* — oportet credere *I 117* — postponende bulle papales *I 407* — repugnat nullum verum *I 62* — imposita calumpnia *I 79* — contrarium falsum dogma et materiale in heresi *I 165* — contraria est omnis heresis *I 136* — contrarius, eciam papa, non est sic crist. *I 270* — adversantur heretici *I 137* — an adversantur simboli tres partes *I 238* — adversantes calumpniam e minima parte fabricant *III 107* — s. quicunque adversatur hereticus est *I 359* — in nullo ewang. imponenda est falsitas *I 276* — homines primo omnium attendere deb. *III 75*
 scripturam predicare an oportet, cum fides crist. satis ample propagata est *II 179* — corrigit papa *II 134* — s. totam scire deb. episcopi *II 158 sqq.* — predicandi offic. confirmator ex legibus eccl. *II 155* — docere sacerdos quilibet tenetur *II 147* — crist. omnis primo discere deb. *II 164* — s. episc. primo adiscere deb. *II 139* — legere pietatis sciencia est *II 164* — predicare usque ad finem mundi necesse est *II 179* — ignorare est Cr. ignorare *II 184* — intelligendo deb. abcere sensum puerilem *I 42* — cognoscere crist. omnes et sacerd. primo tenentur *II 157* — nosceresacerd. neces-

sario deb. *II 164* — madosam facit sensus madosus *I 128; 141* — ignorare feminina infirmitas est *I 131* — negare calliditas luciferina est *I 131* — cognoscere et defendere deb. omnes crist. *I 136* — cognoscere et defendere deb. domini secul. *I 136* — defendere, servare, cognoscere homin. omnes tenentur *I 156* — s. pro se allegant aut lacerant heretici *I 136* — ut autenticam veritat. acceptant cathol. *I 137* — s. facit sensus sacer *I 141* — Ieronym. indefectibil. translulit *I 232* — omnem credere de necessitate salutis est *I 231* — intelligimus ex conformitate sensus ad sensum Cr. *II 20* — nemo falsam dicere deb. *II 18* — ad falsum sensum intelligens et enuncians mentitur *II 15* — studere omnes sacerd. precipue deb. *II 171* — populo predicare curatus omnis tenetur *II 172* — deturantes increpandi sunt *II 4* — falsissimam esse *JW* dicitur contendisse *II 5* — an mendacia recitat et commendat *II 38* — scienter negare est blasphemum *II 106* — falsificat intellectus sinistre concipientis *II 102* — viciantes incrementur *II 101* — exponendi pape potestas *II 62* — exponere deb. papa ad edificationem eccl. *II 58* — aliter exponere, quam spiritus s. flagitat, hereticum est *II 49* — utrum papa hereticare potest *I 152; 184* — hereticare papa non potest *I 184* — faciunt Manichei scleratiss. *I 181* — dialectice negantes heretici *I 178* — homines defendunt usque ad mortem *I 159* — interpretari est pape *I 152* — false intelligentes *I 199* — totam negant moderni *I 148* — pre omnibus sequi deb. *I 309* — non sequi in logica error est *I 310* — male audiens false intellegit *I 294* — depravandi periculum *II 292* — ratione vel bonis operibus defendere est theologorum *I 289* — gladio defendere laicorum est *I 289* — falsificantes dei iudicio exhemandi sunt *I 282* — blasphemantes Sergius et Judeus *I 278* — exponere et glosare *I 270* — exponere an licet cathol. *I 270* — imitari deb.

crist. in logica *I* 52 — servans homo vir perfectus est *I* 51 — deb. omnis crist. adiscere *I* 109 — esse falsam arguant sophiste *I* 105 — sinistre intelligentes an falsificant eam *I* 84 — allegare in sua integritate *I* 82 — sacram lacerare non licet *I* 82 — in sua integritate capere deb. *I* 80 — non obscurat iniquitas mundana *I* 119 — reprehenderunt Manichei *I* 117 — sinistre intelligentes theologi sunt quasi Judei perfidi *I* 116 — facit sanctam deus *I* 110 — doctores et sancti securti sunt strictissime in vita *I* 5 — satrapes calumpniant *I* 384 — s. quiunque pius theologus intelligit *I* 378 — s. Arrius negavit *I* 364 — honorat crist. eius autorit. fratribus preconizando *I* 341 — s. clerici moderni impugnant persequentes eius magnificatores *I* 328 — sancte studere deb. crist. *I* 326 — agnosceret et propagari cura prima sacerd. esse deb. *III* 103 — a falsit. excusare laboraverunt doctores *I* 73
ad scripturam discordum superbi et pueri sunt inepti *I* 118
contra scripturam papa dispensare dicitur *I* 270 — papa tacuit *II* 251 — legem condere papa non potest *II* 176 — moderni remurmurant *II* 102
extra scripturam oriuntur diversitates in logica et mala *II* 73
per scripturam tantum cognoscenda est heresis *III* 274 — c. August. conversus ab errore *I* 117 — fuit superacio prima diaboli *I* 130
preter scripturam termini novelli *I* 309
scriptura s. se uti contra adversarios *JW* fatetur *III* 78
a scriptura discrepat logica humana *I* 151 — falsa excludere sancti laborarunt *II* 15 — s. papa non potest dispensare *II* 259 — error modicus mortem eccl. inducere potest *I* 2
cum scriptura congruent articuli quatuordecim fidei *I* 283
de scriptura binarius Petri et Pauli *I* 328 — triplex locuc. *I* 389 — quando false concipimus, ex nostra ignorancia est *I* 61 — s. doctorum sanctorum regula *II* 69
ex scriptura s. nemo quidquam dissever deb. extra papales terminos *I*

263 — dependet fides *I* 155 — probatur Cr. deus *I* 210
in scriptura quodlibet genus boni *I* 55 — copiosis est omnis scientia *I* 22 — s. est omnis lex, logica, ethica *I* 22 — s. omnis veritas est *I* 48; 105; 138 — s. saltem implicite omnes veritas *III* 278 — omnis fides includitur *III* 278 — omnis heres vel eius oppositum habetur *III* 278 — non est vel una silaba, quin ponatur propter valde notandum mysterium *III* 207 — diciones wlgares *I* 43 — s. sunt maxima mendacia *II* 7 — August. concedit autorit. figurativas *I* 46 — s. consistit salus fidelium *I* 1 — veritas eterna et indelebilis *I* 111 — multa vera non sunt expressata *I* 79 — impossibilis cathegorie *I* 83 — nobiles hom. vocantur *I* 68 — equivocatur ut plurimum *I* 296 — obscura et absurdia *I* 188 — tota nec terminus nec accidens termini sine sentencia est *II* 69 — tota non terminus ponitur non onustus sententia *II* 69 — loquitur ubilibet Cr. *I* 55 — utrobique est conformitas racionis *I* 200 — quidquid videtur sonare flagicium, figurative deb. intelligi *I* 200 — multa mendacia esse dicuntur *II* 38
non in scriptura, sed in false concipiente falsitas *I* 309
pro scriptura s. mori oportet *I* 379
sine scriptura pax in populo stabiliri non potest *II* 143 — nulla comunitas potest vere dominari *II* 143
super scriptura s. epistole pape describit. *I* 152
scripture Pauli, Marci, Luce non admittuntur a quibusd. *I* 244 — et tradicion. Petri vicarii *I* 396 — multe non deb. intelligi ad literam *I* 277 — vocantur palpebre *I* 125 — an impossibilis ad sensum autoris *II* 109 — veter. test. omnes Cr. messiam nostrum signant *III* 244 — multe non deb. intelligi ad literam *I* 272 — lacerare partes non vere *II* 113 — omnes veteris testamenti signant nobis Cr. *I* 229
scripturarum s. disciplina substancia sacerdot. offic. *II* 159 — duo testam. an contraria continent *III* 143